
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución Interna- Designación adscripta Matassini

 
VISTO:

El acta elevada por el jurado designado por el Consejo de Escuela de la acuerdo a las reglamentarias vigentes, el
cual entendió en la evaluación de los antecedentes y en la recepción de la entrevista de la aspirante a cursar la
adscripción a la cátedra “Clasificación y Ordenación de Documentos”; y

 

CONSIDERANDO:

Que en sesión Nº 433 del Consejo de Escuela del día 21 de marzo de 2023, se han aprobado las actuaciones del
jurado con opinión favorable;

Que se propone a la postulante Técnica Profesional Archivera Liliana Mabel Matassini, para cursar la adscripción en
la cátedra Clasificación y Ordenación de Documentos;

Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto por la Ordenanza del Régimen de Adscripciones del Honorable Consejo
Directivo Nº 2/2004; 

 

LA DIRECCIÓN DE LA 

ESCUELA DE ARCHIVOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo Nº 1: AUTORIZAR como adscripta ad-honorem a la Técnica Profesional Archivera Liliana Mabel
MATASSINI, DNI: 17.158.862, en la materia Clasificación y Ordenación de Documentos de la Escuela de
Archivología, desde el día de la fecha y por el periodo de dos años en un todo de acuerdo a las reglamentaciones
vigentes.

 

Artículo Nº 2: La presente autorización de adscripción sólo constituirá antecedente académico cuando se cumpla el
plazo reglamentario y haya sido otorgada la certificación correspondiente.



 

Artículo Nº 3: Protocolícese, comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023
	numero_documento: RI-2023-1-E-UNC-EA#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-22T10:25:13-0300
	GDE UNC


	usuario_0: TITO GUSTAVO VILLANUEVA
	cargo_0: Vicedirector
	reparticion_0: Archivología Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T10:25:18-0300
	GDE UNC




